[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.12.2022

№ 150
станица Кирпильская

О внесении изменений в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 17 октября 2022 года № 120 «Об утверждении среднесрочного финансового плана Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В соответствии со статьей 174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района № 53 от 27 июля 2020 года «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на очередной финансовый год и плановый период», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 17 октября 2022 года № 120 «Об утверждении среднесрочного финансового плана Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района» изложив приложения № 1 к постановлению в новой редакции.
2. Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Гаркушова) обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района

И.В. Критинин

Приложение № 1
к Постановлению администрации
Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района №150
от 06.12.2022
СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН
Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района
Основные параметры среднесрочного финансового плана
Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района
на 2023-2025 годы
                                                                                                                       ( руб.)
	№ п/п
	Параметры
	2023год
	Плановый период

	2024год
	2025год

	1.
	Бюджет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

	1.1
	Прогнозируемый объем доходов
	26376,5
	22002,6
	22102,9

	1.2
	Прогнозируемый объем расходов
	24696,5
	22002,6
	22102,9

	1.3
	Дефицит (+), профицит (-)
	1680,0
	-
	-

	1.4
	Верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января года, следующего за отчетным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)
	0
	0
	0

Глава Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района

И.В. Критинин